

PENDİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
PENDİK / İSTANBUL

Müdürlüğümüzce satışına karar verilen Taşınır/Taşınmaz satış ilanı yazımız ekinde gönderilmiştir. İlanın belediyemiz ilan vasıtaları ile satış tarihinden evvel ilan edilerek tanzim edilecek olan ilan tutanağının satış gününden önce müdürlüğümüze teslim edilmesi, ayrıca satış ilanında belirtilen gün ve saatler arasında belediyemiz tellalının satış yerinde hazır edilmesi rica olunur.

Turan CAYLAK
İcra Müdürü
39261

Eki:
1-1 adet (Satış İlanı)

İL. VİCEL
İL. BAŞKANI

T.C.
PENDİK BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - GELEN EVRAK

BELGENİN	KAYIT SAATİ (R.İ.İ.İ.)	KAYIT TARİHİ	KAYIT SAATİ	EVRAK NO

Md. İl. Müd.
Zabit a. M.öl
17.07.2016

T.C.
İSTANBUL ANADOLU
13. İCRA DAİRESİ
2015/21755 ESAS

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 30/06/2016



1.İhale Tarihi	: 15/07/2016 günü, saat 10:20 - 10:25 arası.			
2.İhale Tarihi	: 01/08/2016 günü, saat 10:20 - 10:25 arası.			
İhale Yeri	: ATEŞ YEDDİEMİN OTOYOL YENİŞEHİR MAH. ALİ RIZA BEY CAD. NO:11 PENDİK/ İST - null null / null			
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	10.000,00	1	%1	34NBZ84 Plakalı , 2006 Model , FORD Marka , Rengi Gri , ARACIN ÖN CAM KIRIK ÖN TAMPON YOK TAVAN GÖÇÜK MUHTELİF ÇİZİKLER MEVCUT ANAHTAR VE RUHSAT YOK

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

UYAP Bilişim Sisteminde yer alan bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden 3ZApJps - Pzo19pm - vBKvYZb - E+DkM8= kodu ile erişebilirsiniz.